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Debat publik për Dëgjimet Buxhetore për vitin 2024  

 

 

 

 

Dëgjimet publike buxhetore të planifikuara më 23, 24, 25, 29, 10 dhe 31 gusht 2023 nuk u 

mbajtën për shkak të mos ardhjes së qytetarëve. 

Dëgjimet ishin të planifikuara në këto fshatra: Dumnicë, Sfeçël, Kërpimeh, Tërrnavë dhe dy 

takime në sallën e Kuvendit Komunal në Komunë.  

Pas pritjes 15 minutëshe nga drejtori për Buxhet dhe Financa, Fatlum Osmani me anëtarë të 

ekzekutivit, nuk u paraqiten të interesuar në asnjë nga vendtakimet.  

 

 

03.09.2023, Podujevë 

 

 


